Marne

SCI ANQTOUQ

Suivant acte reçu par Maître 
Romain SHALGIAN, notaire à 
CORMONTREUIL, le 23 décembre 
2025, a été constituée la société civile 
dénommée «ANQTOUQ», siège 
social  : TINQUEUX (51430), 32 rue 
Maurice Lahaye.

Capital social  : trois cent vingt - cinq 
mille €uros (325.000,00  €), divisé en 
32.500 parts sociales de dix €uros 
(10,00 €) chacune, numérotées de 1 à 
32.500.

Apports en numéraire : 325.000,00 €.
Objet social  : L’acquisition par voie 

d’achat ou d’apport, la propriété, la 
mise en valeur, la transformation,

[...]

Jeanne Dezothez, 51170 FISMES, pour 
une durée illimitée à compter de ce jour.

A décidé d’augmenter le capital social 
de de 49 820 euros par voie d’apport en 
nature.

En conséquence, l’article 7 des 
statuts a été modifié.

Ancienne mention : Le capital social 
est fixé à cinq cent trente mille cent 
euros (530 100 euros).

Nouvelle mention  : Le capital social 
est fixé à Cinq cent soixante - dix - neuf 
mille neuf cent - vingt  euros (579 
920 euros).

Modification sera faite au greffe du 
Tribunal de commerce de REIMS.

Pour avis La Gérance
M2513188

J.E.V.

[...]

appelle la publication des mentions 
antérieurement publiées et relatives au 
capital social suivantes :

ARTICLE 7  -  CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention : «Le capital social 

est fixé à dix mille €uros (10.000 €)».
Nouvelle mention : «Le capital social 

est fixé à sept mille cinq cents €uros 
(7.500 €)».

Pour avis, La Gérance.
M2514142

D.O.PLAST

Suivant acte reçu par Maître Jean 

- Cyril HERVO, Notaire à EPERNAY 
(51200) le 19 décembre 2025, en 
cours d’enregistrement au Service 
de la publicité et de l’enregistrement 
de la MARNE, les associés de la